
 
 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2022 m. gruodžio 20 d. Nr. VS-7 

Ignalina 

 

Posėdis įvyko 2022-12-20. Posėdžio pradžia 15.00 val., pabaiga 15.20 val. Posėdis vyko 

„Microsoft Teams“ platformoje. 

Posėdžio pirmininkė – Rasa Trubilienė. 

Posėdžio sekretorė – Jelena Jusis. 

Posėdyje dalyvavo Ignalinos rajono vietos veiklos grupės (toliau – IRVVG) valdybos 

nariai: Rasa Trubilienė, Jolanta Jurėnienė, Arvydas Gaidelis, Silvija Juozelskytė-Vaičiulienė, Ernest 

Stelmach, Tomas Baušys, Manfredas Žymantas, Marijona Lukaševičienė, Edita Brukštuvienė, 

Gražina Sukova. Taip pat dalyvavo IRVVG darbuotojos: Vietos plėtros strategijos administravimo 

vadovė Ligita Smagurauskienė, Vietos plėtros strategijos viešųjų ryšių specialistė Jelena Jusis. 

Iš 15 IRVVG valdybos narių posėdyje dalyvauja 10 valdybos narių. Posėdyje kvorumas 

yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujo nario priėmimo į IRVVG. 

2. Dėl Kvietimo Nr. 30 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl naujo nario priėmimo į IRVVG. 

 J. Jusis pristatė, kad gautas MB AMOC prašymas dėl narystės asociacijoje IRVVG. 

Mažoji bendrija registruota Tverečiaus miestelyje. Įmonės vadovas kartu su prašymu dėl narystės 

pateikė mažosios bendrijos nuostatus ir bendrijos vienintelio nario sprendimą dėl stojimo į IRVVG. 

Įmonė verčiasi kompiuterių programavimo, konsultacine ir susijusia veikla, kompiuteriu 

konsultacinė veikla. 

 R. Trubilienė pakvietė balsuoti dėl MB AMOC priėmimo į IRVVG. Balsavo: už – 10 

balsų. 

 NUTARTA visais balsais: priimti MB AMOC į asociacijos Ignalinos rajono vietos 

veiklos grupės narius. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 30 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

 J. Jusis pristatė, kad gruodžio 5 d., pasibaigus kvietimui pagal priemonę „Sąlygų 

rekreacinei žvejybai sudarymas bei gerinimas“, buvo gauti tik 2 vietos projektai. Šioje priemonėje 

yra 98 904,71 Eur laisvų lėšų likutis. Lėšos turi būti panaudotos (projektų investicijos atliktos) iki 

2023-07-01. Toks reikalavimas yra nurodytas Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544, aktualios redakcijos 24.12 p. ir yra 

taikomas žvejybos ir akvakultūros vietos projektams. Kvietimo Nr. 30 finansavimo sąlygų aprašas 

(toliau – FSA) parengtas Kvietimo Nr. 29 FSA pagal tą pačią priemonę pagrindu, nekeičiant 

atrankos kriterijų ir tinkamumo sąlygų, kad FSA nereikėtų derinti su Nacionaline mokėjimo 

agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir kvietimą būtų galima paskelbti greitai. Kvietimo Nr. 30 

galiojimo terminas būtų nuo 2023-01-09 iki 2023-02-13. Kvietimo Nr. 30 FSA yra techninio 

pobūdžio tikslinimas: 3 skyriaus 3.1 p. nenurodytas galutinis vietos projektų užbaigimo terminas 

(iki 2023-07-01), bet pateikiama nuoroda į Vietos projektų administravimo taisyklių 24.12 p. 

Patikslinimas atliktas tikintis, kad 24.12 p. nurodytas terminas gali būti pratęstas keturiems 

mėnesiams. 



 

 

 M. Žymantas pateikė pastebėjimą dėl Ketvirto atrankos kriterijaus „Kuriant produktą ar 

paslaugą numatyta panaudoti vietos išteklius (vietos žaliavas, produktus, kultūros paveldą bei kt.)“. 

Jis pastebėjo, kad vertinimo metu balai už atitiktį šiam kriterijui buvo skiriami ir tada, kai 

pareiškėjas prekės pirko iš Ignalinos r. įmonės „Danalta“, tačiau ši įmonė daugiausiai prekiauja ne 

vietine Ignalinos rajone pagaminta ar užauginta produkcija, bet perparduoda kitur pagamintas 

prekes (maisto produktus ir pramonines prekes). Jis pasiūlė, vertinant projektus, atsižvelgti į šią 

aplinkybę ir šiuo ar kitais panašiais atvejais balo už atitiktį Ketvirtam atrankos kriterijui neskirti. 

 R. Trubilienė pakvietė balsuoti Kvietimo Nr. 30 finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo. Balsavo: už – 10 balsų. 

 NUTARTA visais balsais: patvirtinti Kvietimo Nr. 30 finansavimo sąlygų aprašą. 

 

  

  

Posėdžio pirmininkė              Rasa Trubilienė 

 

 

Posėdžio sekretorė               Jelena Jusis 


